



## SMLOUVA O DÍLO č. 2-000764

uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

kterou dále uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

**Online-olin s.r.o.**, IČ: 021 60 021, se sídlem Litovelská 2510/12, Šternberk, PSČ: 785 01, obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 58125, za kterou jedná jednatel Oldřich Zatloukal nebo jednatel Petr Axmann

**Ve věcech smluvních jedná:** Axmann Petr, Ing.  
Email: axmann@online-olin.cz  
Telefon: 724820202

**Ve věcech technických jedná:** Axmann Petr, Ing.  
Email: axmann@online-olin.cz  
Telefon: 724820202

Email: info@online-olin.cz

Telefon: 583 034 043

ID DS: e282qk4

Bankovní spojení: 3505705309/0800

(dále jen "Zhotovitel") na straně jedné,

a

### Objednatel:

**Jméno, příjmení/název:** Obec Ivaň  
**r.č./IČ:** 00288314  
**Bydliště/sídlo:** Ivaň 197, Ivaň  
Email: obec.ivan@cmail.cz

Telefon: +420 582 384 104

ID DS: huxbkp3

### Bankovní spojení:

**Ve věcech smluvních jedná:** Petr Cetkovský – starosta obce  
Email referenta: cetkovsky.petr@seznam.cz  
Telefon: +420 603 876 904

**Ve věcech technických jedná:** Petr Cetkovský – starosta obce

Email referenta: cetkovsky.petr@seznam.cz  
Telefon referenta: +420 603 876 904

(dále jen "Objednatel") na straně druhé,

takto:

## I.

### Preambule

1. Zhotovitel prohlašuje, že je obchodní společností mimo jiné s předmětem podnikání "Provádění staveb, jejich změn a odstraňování" a "Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí".
2. Touto smlouvou se Zhotovitel zavazuje provést za podmínek v této smlouvě stanovených pro Objednatele dílo a Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

## II.

### Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zhotovení díla:  
**Iváň - hřiště**  
- SO 001 Zpevněná plocha pro přístřešek, rozměr 15x13m  
- SO 002 Chodník, rozměr 37x1,2m  
- SO 003 Chodník u studny, propadlá dlažba  
(dále také jen "Dílo").
2. Základním závazným podkladem k provedení Díla je projektová dokumentace dodána objednatel. Dalším závazným podkladem k provedení Díla je tato smlouva.
3. Objednatel prohlašuje, že obdržel od příslušných orgánů státní správy potřebná povolení nutná k realizaci Díla. Ukáže-li se toto prohlášení nepravdivým, odpovídá Objednatel Zhotoviteli za škodu tím vzniklou.
4. Zhotovitel realizuje Dílo dle zadání Objednatele, popř. dle projektové dokumentace, kterou Zhotoviteli dodá Objednatel. V případě, že se v průběhu realizace Díla ukáže, že má projektová dokumentace vady nebo není úplná nebo je zadání Objednatele neúplné či nerealizovatelné, je Objednatel povinen nechat tyto vady a neúplnosti bez zbytečného odkladu na své náklady odstranit. Zhotovitel není povinen k nápravě těchto nedostatků, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak (v takovém případě se jedná o vícepráce). O dny, kdy není z tohoto důvodu Dílo prováděno, se prodlužuje termín pro jeho zhotovení. V tomto případě se použijí ustanovení čl. VIII. Prostoj této smlouvy.
5. Smluvní strany se dohodly, že veškeré důležité skutečnosti spojené s realizací Díla (vícepráce, prostoje, nevhodný pokyn, důvody Objednatele, pro které odmítl převzít Dílo atd.) budou stranami oznamovány, odsouhlasovány a zaznamenávány písemnou formou (SMS, email, datová zpráva, zápis ve stavebním deníku atd.).

## III.

### Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo specifikované v čl. II. této smlouvy do: 14.1.2022..
2. Do doby provádění Díla se nezapočítávají dny (o tyto dny se prodlužuje termín dokončení a předání Díla):
  - a) prodloužení Objednatele s předáním podkladů, dokumentace nebo staveniště (prostož)
  - b) neposkytnutím součinnosti Objednatele nebo třetí osoby spolupracující s Objednatelem nebo jednající na pokyn Objednatele, na jejichž součinnosti je závislá realizace Díla nebo jeho části (prostož)
  - c) pozastavení průběhu stavby úředním rozhodnutím nebo pokynem Objednatele (prostož)
  - d) zpracování návrhu ocenění změny Díla Zhotovitelem v případech, že při realizaci Díla dojde ke změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu Díla za předpokladu, že z tohoto důvodu musí dojít k přerušení (prostož)
  - e) nemožnost provádění Díla z důvodu skrytých překážek (prostož)
  - f) nemožnost provádění Díla z důvodu vyšší moci
  - g) klimatické podmínky znemožňující provádění Díla.

#### IV. Cena Díla

1. Cena za provedení Díla odpovídá částce 713 855,20 Kč. K ceně bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši. Cena je stanovena na základě položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1. této smlouvy.
2. Cena za provedení Díla je splatná na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.
3. V den podpisu této smlouvy bude vystavena ze strany Zhotovitele zálohová faktura na dohodnutou částku, která bude Objednateli zaslána mailem na mailovou adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy (za den doručení se považuje den odeslání faktury Zhotovitelem) nebo předána osobně při podpisu smlouvy. Dostane-li se Objednatel do prodloužení s úhradou zálohové faktury, je Zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
4. Zhotovitel může požadovat během provádění Díla průběžné zálohy (část ceny Díla) až do výše 90% ceny Díla, když v první polovině termínu sjednaného pro zhotovení Díla je Zhotovitel oprávněn požadovat zálohy do výše 50% ceny Díla. Pokud by požadoval zálohy vyšší, pak je povinen Objednateli prokázat oprávněnost svého nároku soupisem provedených prací, ze kterého bude vyplývat nárok Zhotovitele na úhradu zálohy ve vyšší výši než je 50% ceny Díla. Faktury budou zaslány Objednateli mailem na mailovou adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, popř. prostřednictvím datové zprávy, má-li Objednatel zřízenou datovou schránku. Za den doručení se považuje den odeslání faktury Zhotovitelem. Doplatek ceny za Dílo je splatný na základě závěrečné faktury vystavené v den předání Díla (popř. v den neodůvodněného odmítnutí převzetí Díla) předané Objednateli osobně, datovou zprávou, mailem nebo poštou. Právo na zaplacení doplatku ceny Díla vzniká provedením Díla.
5. Dostane-li se Objednatel do prodloužení s úhradou byt jen některé části ceny za zhotovení Díla ve sjednaném termínu, zavazuje se uhradit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý byt jen započatý den prodloužení. Smluvní pokuta uvedená v tomto odstavci je splatná vždy 7. den každého kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém trvá prodloužení s úhradou dluhu, a to ve výši násobku dnů tohoto prodloužení a sjednané smluvní pokuty, kdy poslední splatnost sjednané smluvní pokuty nastane 7. dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém bude dluh uhrazen Zhotoviteli v plné výši. Smluvní pokuta je splatná na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Zaplacení smluvní pokuty se nedotýká práva Zhotovitele na náhradu škody

v plném rozsahu vzniklé v příčinné souvislosti s porušením povinnosti, na niž se smluvní pokuta vztahuje. Dostane-li se Objednatel do prodlení s úhradou byť jen některé části ceny za zhotovení Díla ve sjednaném termínu, je Zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

## V. Zhotovení Díla

1. Zhotovitel provede Dílo v souladu s touto smlouvou. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla dodržovat veškeré platné právní předpisy.
2. Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli staveniště a veškerou dokumentaci nutnou k realizaci Díla (projektová dokumentace, vyjádření, souhlasy a povolení příslušných orgánů státní správy atd.) do pěti dnů ode dne úhrady zálohové faktury (v případě, že nebude vystavena zálohová faktura pak do pěti dnů ode dne podpisu této smlouvy). Objednatel zajistí Zhotoviteli neomezený přístup na staveniště, předá mu veškeré podklady nutné k realizaci Díla a poskytne Zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou k realizaci Díla. Objednatel zajistí připojení na odběrná místa potřebných médií a jejich rozvod po staveništi.
3. V případě, že Objednatel nebo s ním spolupracující osoby nepředají Zhotoviteli staveniště, dokumentaci nutnou k provedení Díla nebo ji předají nekompletní (vyjádření dotčených orgánů, projektovou dokumentaci atd.) nebo neposkytnou Zhotoviteli součinnost nutnou k provedení Díla, vzniká prostoje se všemi důsledky s tímto spojenými.
4. Zhotovitel je oprávněn využít k provedení Díla svých subdodavatelů.
5. Dohodnou-li se smluvní strany písemně (SMS, email, datová zpráva, zápis ve stavebním deníku) při realizaci Díla na změnách, doplňcích nebo rozšíření předmětu Díla nebo bude-li třeba pro řádné provedení Díla realizovat vícepráce, Zhotovitel po dohodě s Objednatel:
  - a) pokračuje dále v realizaci Díla a provádění víceprací dříve než předloží Objednateli návrh ocenění změny (tento postup odsouhlasí Objednatel písemně SMS, emailem, datovou zprávou, zápisem ve stavebním deníku), nebo
  - b) přeruší realizaci Díla do doby než Objednateli předloží návrh ocenění změny (tento postup odsouhlasí Objednatel písemně SMS, emailem, datovou zprávou, zápisem ve stavebním deníku). V tomto případě se jedná o prostoje, pokud není možné pokračovat v realizaci Díla nebo Objednatel požaduje přerušení realizace Díla. Zhotoviteli vzniká nárok na úhradu nákladů vzniklých v souvislosti s tímto přerušením (prostoje) spojených.

Návrh ocenění změny je Zhotovitel povinen zpracovat ve struktuře a v souladu s cenami uvedenými v položkovém rozpočtu Zhotovitele (příloha č. 1. této smlouvy), který je přílohou této smlouvy. Pokud takové ocenění nebude možné s ohledem na charakter a/nebo rozsah změn, bude ocenění změn provedeno podle ceníku Zhotovitele, který je přílohou č. 2. této smlouvy. Pokud nebude možné ceny stanovit ani podle ceníku Zhotovitele, budou stanoveny konkrétní jednotkové ceny změn individuální kalkulací materiálu a hodinových sazeb pracovníků na základě v místě a čase obvyklých cen.

Nedohodnou-li se smluvní strany na způsobu řešení nebo nové ceně, je kterákoliv z nich oprávněna od této smlouvy odstoupit. V takovém případě je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli částku připadající na provedenou práci a vzniklé náklady spojené s realizací Díla (včetně částky za provedené vícepráce a za nastalé prostoje).

6. Smluvní strany se dohodly, že cena za realizaci Díla může být po vzájemné dohodě smluvních stran upravena dle zvýšení ceny nákladů neovlivnitelných Zhotovitelem (např. inflace, změna dovozních přírážek, zavedení různých opatření atd.). V případě, že k dohodě smluvních stran nedojde do jednoho týdne od oznámení o zvýšení ceny nákladů Objednateli, je Zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
7. Smluvní strany se dále dohodly, že je Zhotovitel oprávněn jednostranně navýšit cenu Díla v případě, že dojde k nárůstu cen materiálu, který je nutné použít při realizaci Díla.
8. Dohodnou-li se strany po uzavření smlouvy na omezení rozsahu Díla a neujednají-li důsledky pro výši ceny, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli částku připadající na provedenou práci a vzniklé náklady spojené s realizací Díla.
9. Odstoupí-li v průběhu realizace Díla kterákoliv ze smluvních stran od této smlouvy, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli částku připadající na provedenou práci a vzniklé náklady spojené s realizací Díla (včetně částky za provedené práce a za nastalé prostoje). Ustanovení čl. VII. a VIII. tím nejsou dotčena.
10. Ve všech případech, kdy je nutná k provedení Díla nebo jeho dílčí části součinnost Objednatele (dopracování dokumentace, atd.), určí mu Zhotovitel přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí. Uplyne-li lhůta marně, má Zhotovitel právo podle své volby si buď zajistit náhradní plnění na účet Objednatele, anebo, upozornil-li na to Objednatele, odstoupit od smlouvy. Ustanovení čl. VII. a VIII. tím nejsou dotčena.
11. V případě, že se vyskytnou překážky v práci zaviněné Objednatelem, osobou spolupracující s Objednatelem nebo jednajícím na jeho pokyn nebo nebude možné zahájit práce v termínu z důvodů stojících na straně Objednatele nebo osoby spolupracující s Objednatelem nebo jednajícím na pokyn Objednatele, které zhotovení Díla pozdrží a tato skutečnost bude mít vliv na vznik prostojů a vícenákladů na straně Zhotovitele, budou tyto vícenáklady Objednateli vyfakturovány dle kalkulace vypracované Zhotovitelem. Lhůta stanovená pro dokončení Díla se prodlužuje o dobu přerušáním vyvolanou.
12. Smluvní strany se dohodly, že při realizaci Díla nemusí být použit materiál konkrétně určený v projektové dokumentaci (bude-li zpracována), ale může být použit jiný vhodný materiál, jehož použití dopředu odsouhlasí Objednatel. Objednatel odsouhlasí použití jiného vhodného materiálu bez zbytečného odkladu poté, co jej Zhotovitel informuje o skutečnosti, že při zhotovování Díla má v úmyslu použít jiný vhodný materiál.
13. Zjistí-li Zhotovitel při provádění Díla skryté překážky týkající se místa, kde má být Dílo provedeno, znemožňující provést Dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného odkladu Objednateli. Do dosažení dohody o změně Díla může jeho provádění přerušit. Dále se postupuje dle čl. VIII. této smlouvy. Nedohodnou-li se strany na změně smlouvy v přiměřené lhůtě, může kterákoli z nich od smlouvy odstoupit.
14. Zhotovitel upozorní Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou mu Objednatel k provedení Díla předal, nebo příkazu, který mu Objednatel dal. To neplatí, nemohl-li nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče.
15. Překáží-li nevhodná věc nebo příkaz v řádném provádění Díla, Zhotovitel je v nezbytném rozsahu přeruší až do výměny věci nebo změny příkazu; trvá-li Objednatel na provádění Díla s použitím předané věci nebo podle daného příkazu, má Zhotovitel právo požadovat, aby tak Objednatel učinil v písemné formě. Trvá-li Objednatel na provedení Díla podle zřejmě nevhodného příkazu nebo s použitím zřejmě nevhodné věci i po Zhotovitelově upozornění, může Zhotovitel od smlouvy odstoupit. Ustanovení čl. VII. a VIII. tím nejsou dotčena.
16. Trvá-li Objednatel na provádění Díla s použitím nevhodné věci nebo podle nevhodného příkazu, nemá Objednatel práva z vady Díla vzniklé pro nevhodnost věci nebo příkazu.

17. Vlastníkem Díla je Zhotovitel až do jeho předání Objednateli. Nebezpečí škody na Díle nese Objednatel.
18. Povolení k užívání Díla zajistí Objednatel. Zhotovitel poskytne Objednateli přiměřenou součinnost.

## **VI. Provedení Díla**

1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.
2. Dílo je dokončeno, je-li předvedena způsobilost Díla sloužit ke svému účelu.
3. Dokončené Dílo bude předáno Zhotovitelem Objednateli. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami nebo bez výhrad. Nebude-li mezi stranami sepsán písemný předávací protokol, považuje se za den předání den, ve kterém prostřednictvím mailu nebo SMS Objednatel Zhotoviteli potvrdí, že mu bylo dílo předáno. Nepotvrdí-li Objednatel převzetí Díla a ani nereaguje Zhotoviteli na zasláný mail nebo SMS (v němž požaduje Zhotovitel potvrzení převzetí Díla) do 48 hodin od chvíle, kdy byla SMS nebo mail Zhotovitelem zaslány, považuje se za den předání den, v němž Zhotovitel zaslal Objednateli mail nebo SMS s požadavkem na potvrzení převzetí Díla.
4. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí Díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání užívání Díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuje.
5. Pokud Objednatel odmítne Dílo převzít, i když je Dílo způsobilé sloužit svému účelu, považuje se Dílo za provedené (tj. dokončené a předané) v den, kdy Objednatel odmítl Dílo převzít.
6. Pokud Objednatel odmítne Dílo převzít z důvodu, že Dílo není způsobilé sloužit svému účelu, musí být mezi stranami sepsán písemný zápis o předání a převzetí Díla, ve kterém Objednatel písemně uvede konkrétní nedostatky Díla. Po odstranění nedostatků, pro které Objednatel odmítl Dílo převzít, se opakuje řízení v nezbytně nutném rozsahu. Předání a převzetí Díla pak může Objednatel potvrdit Zhotoviteli prostřednictvím mailu nebo SMS, když za den předání se v takovém případě považuje den, ve kterém Objednatel převzetí Díla tímto způsobem potvrdil. Nepotvrdí-li Objednatel převzetí Díla a ani nereaguje Zhotoviteli na zasláný mail nebo SMS (v němž požaduje Zhotovitel potvrzení převzetí Díla) do 48 hodin od chvíle, kdy byla SMS nebo mail Zhotovitelem zaslány, považuje se za den předání den, v němž Zhotovitel zaslal Objednateli mail nebo SMS s požadavkem na potvrzení převzetí Díla.
7. Volbu práva z vadného plnění je Objednatel povinen uplatnit u Zhotovitele v okamžiku, kdy u Zhotovitele vadu vytkne.

## **VII. Vícepráce**

1. Za vícepráce se považují:
  - dodatečné práce, jejichž provedením nedochází ke změně předmětu sjednaného Díla, ale jsou nutné k jeho řádnému dokončení,
  - práce, při nichž nedochází ke zvýšení objemu provedených prací, ale ke změně v kvalitě použitých materiálů nebo v technice nutné k provedení původních prací,

- práce spojené se změnou rozsahu předmětu Díla, které si vyžádá Objednatel a které nejsou pro realizaci původního předmětu Díla nezbytné,
  - práce a materiál neuvedené v rozpočtu, který je přílohou č. 1. této smlouvy,
  - za vícepráce se považuje rovněž změna nebo rozšíření projektové dokumentace Zhotovitelem, dopracování neúplné dokumentace Zhotovitelem, dořešení neúplného zadání Zhotovitelem, návrh Zhotovitele na řešení dalšího postupu při realizaci Díla (to vše po dohodě smluvních stran na tomto postupu).
2. Bude-li pro řádné provedení Díla třeba realizovat vícepráce, jejichž provedení by mohlo narušit harmonogram prací, případně ohrozit dílčí nebo celkový termín dokončení Díla, zavazují se smluvní strany uzavřít písemnou dohodou o změně smlouvy zápisem ve stavebním deníku (je-li veden) nebo datovou zprávou, formou SMS nebo mailem na kontakty uvedené v záhlaví této smlouvy, kterým bude řešeno provedení víceprací, možný posun dokončení a předání Díla a navýšení ceny Díla. O dobu od oznámení nutnosti provedení víceprací do doby uzavření příslušného dodatku (případně oznámení o tom, že k uzavření dodatku nedojde) se automaticky prodlužují sjednané termíny provedení Díla dle této smlouvy. V případě, že se smluvní strany nedohodnou na uzavření dodatku, je kterákoliv z nich oprávněna od této smlouvy odstoupit.
  3. V případě, že bude nutné zahájit vícepráce okamžitě (např. bude-li se jednat o vícepráce, jejichž provedení bude nezbytně nutné pro další postup stavebních prací a jejichž proces schvalování by ohrozil dílčí nebo celkový termín dokončení Díla), odsouhlasí Objednatel realizaci těchto víceprací zápisem ve stavebním deníku (je-li veden) nebo datovou zprávou, formou SMS nebo mailem na kontakty uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě, že tak neučiní použijí se ustanovení čl. VIII. Prostoj.
  4. Na ustanovení tohoto článku smlouvy se přiměřeně použijí ustanovení čl. VIII. Prostoj.

#### **VIII. Prostoj**

1. Za prostoj se považuje jakékoliv přerušení realizace Díla z důvodů stojících na straně Objednatele nebo třetí osoby spolupracující s Objednatelem nebo jednající na pokyn Objednatele, na jejichž součinnosti je závislá realizace Díla nebo jeho části (např. neúplná dokumentace-pokud nelze pokračovat v realizaci Díla, neúplný projekt-pokud nelze pokračovat v realizaci Díla, dořešení neúplného zadání Zhotovitelem, návrh Zhotovitele na řešení dalšího postupu při realizaci Díla, žádost Objednatele na změnu rozsahu Díla, provedení víceprací, požadavek na přerušení Díla do doby odsouhlasení ceny za vícepráce Objednatelem). Za prostoj se považuje rovněž prodlení Objednatele nebo třetích osob spolupracujících s Objednatelem nebo jednajících na pokyn Objednatele s předáním staveniště, dokumentace nebo podkladů nutných k zahájení realizace Díla.
2. Za prostoj se považuje rovněž situace, kdy je Zhotovitel nucen přerušit realizaci Díla z důvodu překážky spočívající v nevhodném příkazu nebo nevhodné věci předané Zhotoviteli k realizaci Díla nebo jeho části Objednatelem, nebo třetí osobou spolupracující s Objednatelem nebo jednající na pokyn Objednatele.
3. Lhůta pro dokončení Díla se prodlužuje o dobu trvání prostoje.

4. Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli náklady s prostojem spojené dle ceníku Zhotovitele, který je přílohou této smlouvy, a rovněž případnou škodu, která by Zhotoviteli v této souvislosti vznikla.
5. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že bude trvat prostoje déle než čtyři pracovní dny nebo dojde k přerušení realizace Díla z důvodů uvedených v tomto článku smlouvy na dobu delší než čtyři pracovní dny a nedohodne-li se Objednatel se Zhotovitelem jinak, je Zhotovitel oprávněn přerušit realizaci Díla a místo realizace Díla opustit s tím, že se smluvní strany dohodnou na novém termínu opětovného zahájení realizace Díla, novém termínu pro dokončení Díla a vlivu tohoto přerušení (prostoje) na cenu Díla (Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli náklady spojené s tímto přerušením (prostojem) a opuštěním místa provádění Díla a dále náklady, které vznikly Zhotoviteli v souvislosti s přerušením (prostojem) dle ceníku Zhotovitele, který je přílohou této smlouvy). Nedohodnou-li se smluvní strany na novém termínu dokončení Díla a ceně Díla do deseti pracovních dnů ode dne, kdy došlo k prvnímu dni prostoje, je Zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Za první den prostoje se pro účely tohoto odstavce považuje den, ve kterém Zhotovitel Objednateli odešle oznámení o vzniku prostoje.
6. V případě, že vznikne prostoje nebo je nutné přerušit realizaci Díla z důvodů uvedených v tomto článku smlouvy, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu o tomto prostoji Objednatele informovat.
7. Prostoje vzniká v okamžiku, kdy Objednatel Zhotoviteli potvrdí, že obdržel oznámení o jeho vzniku. V případě, že tak neučiní ani do 24 hodin, od okamžiku, v němž Zhotovitel zaslal Objednateli informaci o vzniku prostoje, má se za to, že prostoje vznikl v okamžiku, v němž Zhotovitel zaslal Objednateli informaci jeho vzniku. Od okamžiku vzniku prostoje je Zhotovitel oprávněn Objednateli účtovat náklady s tímto prostojem spojené. V případě, že Objednatel nepotvrdí Zhotoviteli písemně vznik prostoje ani do 48 hodin od okamžiku, v němž Zhotovitel zaslal Objednateli informaci o vzniku prostoje, je Zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

#### **IX.**

##### **Vady Díla a odpovědnost za škodu**

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má Dílo v době jeho předání a převzetí ve smyslu § 2615 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má Dílo v době jeho předání Objednateli.
3. V případě vady Díla se Zhotovitel zproští povinnosti z vady Díla, prokáže-li, že vadu způsobila chyba ve stavební dokumentaci dodané osobou, kterou si Objednatel zvolil, nebo selhání dozoru nad Dílem vykonávaného osobou, kterou si Objednatel zvolil.
4. Zhotovitel neodpovídá za vady Díla, které byly způsobeny pokyny danými mu Objednatelem, popř. osobou vykonávající dohled nad provedením Díla, za podmínky, že Objednatel, popř. osoba vykonávající dohled nad provedením Díla, na jejich nevhodnost upozornil a Objednatel, popř. osoba vykonávající dohled nad provedením Díla, i přesto na plnění takových pokynů trval.
5. Zhotovitel dále neodpovídá za vady, které byly způsobeny Objednatelem, zásahem třetí osoby, skutečností nezávislejší na vůli Zhotovitele či neodvratitelnými událostmi nebo které vznikly v důsledku nevhodného užívání předmětu Díla (Objednatelem nebo třetími osobami) či nedostatečné nebo nesprávné údržby.
6. Zhotovitel neodpovídá za škody způsobené vyšší mocí, jimž nemohl zabránit, dále za



prodlení, opominutí či rozhodnutí dotčených orgánů a institucí.

7. Zhotovitel odpovídá za škodu, kterou způsobil Objednateli zaviněně.

## X.


### Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smluvní strany se zavazují řešit případný spor primárně dohodou.
3. V případě, že některá ze smluvních stran odstoupí z jakéhokoli důvodu od této smlouvy, má Zhotovitel právo na cenu za část Díla, kterou provedl. Cenu za již provedenou část Díla uhradí Objednatel Zhotoviteli na základě faktury vystavené Zhotovitelem. Faktura bude zaslána Objednateli mailem na mailovou adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, popř. prostřednictvím datové zprávy, má-li Objednatel zřízenou datovou schránku, popř. poštou. Za den doručení se považuje den odeslání faktury Zhotovitelem.
4. Faktury, písemná oznámení a výzvy budou stranami prováděna písemně, zpravidla emailem (na emailové adresy uvedené v záhlaví této smlouvy), datovou zprávou, SMS, obyčejnou nebo doporučenou listovní zásilkou nebo kurýrní službou na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy. Bude-li výzva či oznámení zaslána na telefonní číslo (SMS), emailovou adresu nebo do datové schránky uvedené v záhlaví této smlouvy, považuje se za den doručení druhý pracovní den po jejím odeslání, není-li v této smlouvě stanoveno jinak. Bude-li výzva či oznámení zaslána na adresu účastníka smlouvy uvedenou v záhlaví a bude-li tato zásilka uložena, považuje se za den doručení pátý pracovní den úložní lhůty, i když si adresát zásilku nevyzvedne. V případě, že bude potřeba reakce nebo potvrzení ze strany Objednatele a tento na výzvu, dotaz nereaguje bez zbytečného odkladu poté, co mu byla výzva nebo dotaz doručen, má se za to, že s postupem Zhotovitele uvedeným v této výzvě nebo dotazu souhlasí.
5. Objednatel potvrzuje správnost shora uvedených údajů týkajících se jeho osoby. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace a listiny budou Objednateli zasílány na shora uvedenou adresu pro doručování, shora uvedené telefonní číslo (SMS), datovou zprávou nebo na e-mailovou adresu. Přednost má e-mailová a telefonická komunikace a komunikace prostřednictvím datové schránky, bude-li to s ohledem na povahu informací a zasílaných listin realizovatelné. Objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat Zhotovitele o změně těchto údajů. Smluvní strany se dohodly, že veškerá komunikace bude primárně probíhat prostřednictvím emailu a SMS zpráv (vícepráce, změny v rozsahu předmětu Díla, prostoje atd.) nebo zápisem ve stavebním deníku, popř. datovou zprávou.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - rozpočet, a Příloha č. 2. -ceník Zhotovitele.
7. Úhradou smluvních pokut stanovených v této smlouvě není dotčen případný nárok oprávněné strany na náhradu škody, která tímto porušením vznikne v plné výši.
8. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se vztahy mezi stranami této smlouvy obecně závaznými právními předpisy České republiky, především pak ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
9. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je nutno činit v písemné formě (datovou zprávou, SMS, mailem, zápisem ve stavebním deníku, v listinné podobě sepisem dodatku ke smlouvě), jinak jsou neplatné.
10. Tato smlouva byla oběma stranami uzavřena na základě jejich svobodné, pravé a vážné

vůle, bez jakékoliv tísňe a na důkaz toho ji obě strany stvrzují svými podpisy.

11. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana si ponechá po jednom.

v NAVI dne 3.1. 2022

  
**On-line**  
Online-olin s.r.o. (2)  
Litovelská 25/10/12, 785 01 Šternberk  
IČ: 02160021 DIČ: CZ02160021  
www.kontejnery.info, 583 034 043

Zhotovitel: Online-oline s.r.o.  
za kterou jedná jednatel: Ing. Petr Axmann

  
  
Objednatel: Obec Ivančice  
Petr Cetkovský – starosta obce

## Poučení o zpracování osobních údajů

*učiněné v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů*

### Správce osobních údajů:

**Online-olin s.r.o.**, IČ: 021 60 021, se sídlem Litovelská 2510/12, Šternberk; PSČ: 785 01, obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 58125, za kterou jedná jednatel Oldřich Zatloukal, nar. 29.2.1980, nebo jednatel Petr Axmann, nar. 2.2.1982

Email: **info@online-olin.cz**  
Telefonní spojení: **605 530 429**

dále také jen "Správce".

### Právní základ pro zpracování:

Smlouva o dílo

### Účel zpracování:

Poskytování služby podle smlouvy uzavřené s Objednatelem

### Příjemci osobních údajů:

- Orgány veřejné moci (např. soudy, správní orgány)
- Poskytovatelé údržby informačního systému
- Další příjemci dle potřeb a pokynů Objednatele

### Doba zpracování osobních údajů:

Osobní údaje budou zpracovávány po dobu platnosti výše zmíněné smlouvy a po jejím skončení s nimi bude naloženo dle platné právní úpravy, zákona č. 499/2004 Sb. (zákon o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů) a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Nařízení GDPR).

### Práva Objednatele:

**Právo na přístup** k osobním údajům znamená, že Objednatel má právo od správce - získat informace o tom, zda zpracovává jeho osobní údaje, a pokud ano, o jaké údaje se jedná a jakým způsobem jsou zpracovávány. Objednatel má také **právo, aby správce bez zbytečného odkladu opravil na jeho žádost nepřesné osobní údaje**, které se ho týkají. **Neúplné osobní údaje má Objednatel právo kdykoli doplnit.**

**Právo na výmaz** osobních údajů představuje jinými slovy vyjádřenou povinnost správce zlikvidovat osobní údaje, které o Objednateli zpracovává, pokud jsou splněny určité podmínky a Objednatel o to požádá.

Objednatel má **právo, aby správce** v určitých případech **omezil zpracování** jeho osobních údajů. Proti zpracování, které je založeno na oprávněných zájmech správce, třetí strany nebo je nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci, má Objednatel **právo kdykoli vznést námitku**.


**Právo na přenositelnost** údajů dává Objednateli možnost získat osobní údaje, které správci poskytl, v běžném a strojově čitelném formátu. Tyto údaje může následně předat jinému správci, nebo pokud je to technicky možné, žádat, aby si je správci předali mezi sebou.

Právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů se neuplatní, jelikož osobní údaje Objednatele jsou zpracovávány z důvodu plnění smlouvy uzavřené s Objednatelem, nikoli na základě souhlasu se zpracováním.

V případě, že bude Objednatel jakkoli nespokojen se zpracováním svých osobních údajů prováděné správcem, může podat stížnost přímo jemu, nebo se **obrátit na Úřad pro ochranu osobních údajů**.

Více informací o právech Objednatele je k dispozici na internetových stránkách Úřadu pro ochranu osobních údajů. (<<https://www.uoou.cz/6-prava-subjektu-udaj/d-27276>>)

Ve Šternberku dne \_\_\_\_\_

  
-----  
Objednatel:

## Krycí list zadání

Zakázka : <b>Ivaň, hřiště zpevněné plochy</b>		Část :	
Faktura :			
Zakázka číslo :		Umístění :	Ivaň, hřiště
Stavební objekt číslo :		Investor :	
Rozpočet číslo :		Objednal :	Obec Ivaň, Ivaň 197, 798 23 Klenovice na Hané
Dodatek číslo :		Projektant :	
Archivní číslo :		Zpracoval :	Online-olin s.r.o., Litovelská 12, 785 01 Šternberk
Datum :	09.12.2021	Soubor :	

Rozpočtové náklady [Kč]			
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS
HSV	106 502,73	607 352,44	
PSV			
MON			
VRN			
OST			
<b>Celkem</b>	<b>106 502,73</b>	<b>607 352,44</b>	
Základní rozpočtové náklady			713 855,17 Kč
<b>Přírázky</b>			
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			713 855,17 Kč



  

Dan z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)		
Sazba [%]	Základ	Daň
21 %	713 855,17 Kč	149 909,59 Kč
15 %		
0 %		
<b>Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH</b>		<b>149 909,60 Kč</b>
<b>863 764,80 Kč</b>		


  

Ostatní náklady			
Název nákladu	Částka	Sazba DPH	
Celkové ostatní náklady			
<b>Dílčí DPH</b>			
Základna		Daň	
<b>Účelové měrné jednotky (bez DPH)</b>		<b>Počet MJ</b>	<b>Náklady/MJ</b>

<p><b>Vypracoval:</b></p>  <p><b>Online-olin s.r.o.</b> (2)          Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk          IČ: 02160021 · DIČ: CZ02160021          Dne: www.kontejnerly.info, 583 034 043</p>	<p><b>Odsouhlasil:</b></p> 
--	--

<p><b>Razítko:</b></p>  <p><b>Online-olin s.r.o.</b> (2)          Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk          IČ: 02160021 · DIČ: CZ02160021          www.kontejnerly.info, 583 034 043</p>	<p><b>Dne:</b></p>
--	--------------------



Položkový rozpočet

Ivaň, hrníště zpevněné plochy

Zakázka :

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis třídky	Mj	Sazba	Cena odměn	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Finanční	% Dph
001	B							713 855,17 Kč	106 502,73	607 352,44	0,00	0,00	273,77	149 809,60
	O	HSV			Zpevněná plocha pro přístřešek, rozměr 15x13m			563 369,64 Kč	85 904,65	487 464,99	0,00	0,00	221,746	116 207,62
					Zemní práce			147 204,37 Kč	5 485,34	141 719,03	0,00	0,00	11,606	30 912,92

V cenové nabídce nepočítáme.

provádění výkopových prací pomocí boursačního kladiva, v hornině TR. II.

Seznam položek pro oddíl :

P	Číslo	Popis	Mj	Sazba	Cena odměn	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Finanční	% Dph			
P 1	122201101	Odokrávký nezažeháné v hornině TR.I- výkop zpevněná plocha	61,620	407,16	25 089,29 Kč		25 089,29				21 %			
P 2	122201109	Odokrávký nezažeháné v hornině TR.I - Přilátek za lepvost	1,620	24,65	1 518,72 Kč		1 518,72				21 %			
P 3	132201101	Hloubení rýh v hornině TR.I- výkop pro přílopu	9,000	483,07	4 347,66 Kč		4 347,66				21 %			
P 4	132201109	Hloubení rýh v hornině TR.I- Přilátek za lepvost	9,000	29,58	266,18 Kč		266,18				21 %			
P 5	133201101	Hloubení šachet v hornině TR.I- výkop pro pačky	2,900	680,25	1 972,71 Kč		1 972,71				21 %			
P 6	133201109	Hloubení šachet v hornině TR.I- Přilátek za lepvost	2,900	39,43	114,36 Kč		114,36				21 %			
P 7	133201101	Hloubení šachet v hornině TR.I- výkop pro vsak	12,500	680,25	8 503,07 Kč		8 503,07				21 %			
P 8	133201109	Hloubení šachet v hornině TR.I- Přilátek za lepvost	12,500	39,43	492,93 Kč		492,93				21 %			
P 9	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny TR. I do 10 000 m	83,820	308,58	25 864,77 Kč		25 864,77				21 %			
P 10	162701109	Přilátek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny TR. I	838,200	29,58	24 790,51 Kč		24 790,51				21 %			
P 11	171201201	Uložení sypání na skládku	83,820	14,79	1 239,53 Kč		1 239,53				21 %			
P 12	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné), kód odpadu 17 05 04	150,876	216,89	32 723,47 Kč		32 723,47				21 %			
P 13	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanicou se zhuštěním - VSAK	1,300	78,87	102,53 Kč		102,53				21 %			
S 14	58344197	Zásyp zhuštěný jam, rýh vlnitým zhuštěným materiálem, recyklát, kamenivo ald - PRIPOJKA	3,600	778,83	2 803,79 Kč	2 803,79				1,000	21 %			
P 15	175101101	Obsyp potrubí bez trochození sypání- PRIPOJKA	4,000	315,48	1 261,90 Kč		1 261,90				21 %			
S 16	58331345	Kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4- PRIPOJKA	8,000	335,19	2 681,55 Kč	2 681,55				1,000	21 %			
P 17	181301102	Rozproštění zeminy z výkopu podél nové položených obrub	26,000	49,29	1 281,62 Kč		1 281,62				21 %			
P 18	181101102	Úprava pláně v hornině TR. I se zhuštěním	205,400	59,15	12 149,78 Kč		12 149,78				21 %			
002	O	HSV			Zákazky a závěštní zakládání			47 320,00 Kč	0,00	47 320,00	0,00	0,00	0,000	9 937,20

Seznam položek pro oddíl :

P	Číslo	Popis	Mj	Sazba	Cena odměn	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Finanční	% Dph			
P 1	005	0	HSV		betonová patka z betonu C20/25 vč. bednění-komplet	10,000	4 732,00	47 320,00 Kč		47 320,00	0,00	0,00	1 311,80	2 547,275,48
S 2	005	0	HSV		Vodorovné konstrukce			1 311,80 Kč	0,00	1 311,80	0,00	0,00	2,547	275,48

Seznam položek pro oddíl :

P	Číslo	Popis	Mj	Sazba	Cena odměn	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Finanční	% Dph			
P 1	008	0	HSV		Lože výkopu kam drobné těžené- PRIPOJKA	1,400	937,00	1 311,80 Kč		1 311,80	0,00	0,00	0,323	2 604,45
S 2	008	0	HSV		Trubní vedení- PRIPOJKA			12 402,16 Kč	8 281,53	4 140,62	0,00	0,00	0,323	2 604,45

Seznam položek pro oddíl :

P	Číslo	Popis	Mj	Sazba	Cena odměn	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Finanční	% Dph			
P 1	067	0	HSV		IMZ potř. PVC OV do 20% DN150	15,000	276,04	4 140,62 Kč		4 140,62				21 %
S 2	28611260	TRUBKA KANAL KEGEM PVC 160	15,000	354,91	5 323,66 Kč	5 323,66				0,021	21 %			
S 3	28651661	Dodávka + montáž tvarovka kanalizační KG 160 PVC	1,000	2 464,66	2 464,66 Kč	2 464,66				0,002	21 %			
S 4	28651661	Dodávka + montáž KGEA ODBOČKA 45° 160/160	1,000	473,21	473,21 Kč	473,21				0,002	21 %			
P 5	892351111	Tisk zkouška potrubí - není součástí cenové nabídky	15,000								21 %			
008-0	O	HSV			Trubní vedení- VSAK			10 601,97 Kč	9 275,00	1 326,97	0,00	0,00	0,002	2 226,41

Seznam položek pro oddíl :

P	Číslo	Popis	Mj	Sazba	Cena odměn	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Finanční	% Dph			
P 1	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	11,200	78,87	883,33 Kč		883,33				21 %			
S 2	563320003	Kamenivo hrubé drcené	22,400	414,06	9 275,00 Kč	9 275,00					21 %			
P 3	457971122	Zřízení vrstvy z geotextilie + dodání geotextilie	7,500	59,15	443,64 Kč	443,64				0,000	21 %			
067	O	HSV			Křivý pozemních komunikací a ploch z kamenniva			150 928,92 Kč	0,00	150 928,92	0,00	0,00	148,957	31 695,07

Seznam položek pro oddíl :

P	Číslo	Popis	Mj	Sazba	Cena odměn	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Finanční	% Dph			
P 1	564831111	Vyrovnání podkladu šterkodří SD tl. do 10cm	195,000	201,12	39 217,63 Kč		39 217,63			0,189	21 %			
P 2	564851111	Podklad šterkodř SD zhuť tl. 150mm	195,000	279,00	54 404,85 Kč		54 404,85			0,280	21 %			
P 3	564851111	Podklad šterkodř SD zhuť tl. 150mm	205,400	279,00	57 306,44 Kč		57 306,44			0,280	21 %			
069	O	HSV			Křivý pozemních komunikací a ploch - dlažba			142 954,57 Kč	62 882,78	80 071,79	0,00	0,00	58,187	30 020,46

Seznam položek pro oddíl :

P	Číslo	Popis	Mj	Sazba	Cena odměn	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Finanční	% Dph
P 1	596211212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic s ložem z kamenniva tl. do 40 mm	195,000	345,05	67 285,15 Kč		67 285,15			0,086	21 %
S 2	59245109	Dlaždice betonové dlažba zámková 20/10/6, přírodní	198 900	300,69	59 806,89 Kč	59 806,89				0,180	21 %
P 3	R-059-005	Rezáni dlažby	1 000	2 957,59	2 957,59 Kč		2 957,59			0,086	21 %
P 4	916131213	Osazení chodníkového obrubníku betonového do lože z betonu prostiého	26 000	340,12	8 843,19 Kč		8 843,19			0,086	21 %
S 5	59217031	Zahradní obrubník tl. 50mm, přírodní	26 000	118,30	3 075,89 Kč	3 075,89				0,130	21 %
P 6		fezáni obrub	1 000	985,86	985,86 Kč		985,86			0,001	21 %

**Položkový rozpočet**

**Zakázka : Ivaň, hřiště zpevněné plochy**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Množství	HZS	Přírůžky	Hm1(VM)	% Dph
	096	O	HSV		<b>Bourání a demolicce konstrukcí</b>				1 522,57 Kč	0,00	1 522,57	0,00	0,00	0,030	318,74
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1			113201111	Vytření obrub	13,000	m	88,73	1 153,46 Kč		1 153,46				21 %
P	2			997013501	Odvoz suť na skládku do 1 km se složením	0,360	t	216,89	78,08 Kč		78,08				21 %
P	3			997013509	Příplatek k odvozu suť a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	6,840	t	29,58	202,30 Kč		202,30				21 %
P	4			997221861	Poplatek za uložení betonu na skládce (skládkovné) , kód odpadu 17 01 01	0,360	t	246,47	88,73 Kč		88,73			0,084	21 %
	099	O	HSV		<b>Staveništní přesun hmot</b>				39 123,28 Kč	0,00	39 123,28	0,00	0,00	0,000	8 215,89
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1			998223011	Přesun hmot po pozemku investora	221,700	t	176,47	39 123,28 Kč		39 123,28				21 %
	002	B			<b>Chodník, rozměr 37x1,2m</b>				136 324,13 Kč	20 598,08	115 726,05	0,00	0,00	60,648	28 828,07
	001	O	HSV		<b>Zemní práce</b>				34 314,74 Kč	0,00	34 314,74	0,00	0,00	0,000	7 208,09
<i>V cenové nabídce nepočítáme.</i>															

*-provedení výkopových prací pomocí bouracího kladiva, v horně TR. II.*

**Seznam položek pro oddíl :**

P	1	122201101	Odkovávky nezavažené v horně TR. I	20,400	m3	407,16	8 306,09 Kč		8 306,09		8 306,09				21 %
P	2	122201108	Odkovávky nezavažené v horně TR. I - Příplatek za lepitost	20,400	m3	24,55	502,79 Kč		502,79		502,79				21 %
P	3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny TR. I do 10 000 m	18,400	m3	308,58	5 677,78 Kč		5 677,78		5 677,78				21 %
P	4	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny TR. I	184,000	m3	29,58	5 441,96 Kč		5 441,96		5 441,96				21 %
P	5	171201201	Uložení sypaviny na skládku	18,400	m3	14,79	272,10 Kč		272,10		272,10				21 %
P	6	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné) , kód odpadu 17 05 04	33,120	t	216,89	7 183,39 Kč		7 183,39		7 183,39				21 %
P	7	181301102	Rozproštění zeminy z výkopu podél nové položených obrub	59,000	m	49,29	2 908,30 Kč		2 908,30		2 908,30				21 %
P	8	181101102	Úprava pláně v horně TR. I se ztuhněním- pod obrubou	68,000	m2	59,15	4 022,32 Kč		4 022,32		4 022,32				21 %
	057	O	HSV		<b>Kryty pozemních komunikací a ploch z kamenná</b>				17 408,00 Kč	0,00	17 408,00	0,00	0,00	25,214	3 655,68
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	564861111	Podklad šitérkort ŠD zhut tl 200mm	68,000	m2	256,00	17 408,00 Kč		17 408,00		17 408,00			0,371	21 %
	059	O	HSV		<b>Kryty pozemních komunikací a ploch - dlažba</b>				59 596,79 Kč	20 598,08	38 998,71	0,00	0,00	24,844	12 913,23
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	596211212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic s ložem z kamenná tl. do 40 mm	44,400	m2	345,05	15 320,31 Kč		15 320,31		15 320,31			0,086	21 %
S	2	59245109	Dlaždice betonové dlažba zámková 20/10/6, přírodní	45,290	m2	300,89	13 618,17 Kč		13 618,17		13 618,17			0,180	21 %
P	3	R-059-005	Rezání dlažby	1,000	soubor	1 971,73	1 971,73 Kč		1 971,73		1 971,73			0,086	21 %
P	4	916131213	Osazení chodníkového obrubníku betonového do lože z betonu prostého	59,000	m	340,12	20 067,24 Kč		20 067,24		20 067,24			0,086	21 %
S	5	59217031	Zahradní obrubník tl. 50mm, přírodní	59,000	m	118,30	6 979,91 Kč		6 979,91		6 979,91			0,130	21 %
P	6		řezání obrub	1,000	soubor	985,86	985,86 Kč		985,86		985,86			0,001	21 %
P	7		Předložení stávající dlažby v místě napojení na stávající dlažbovou plochu, chodník	1,200	m2	536,31	643,57 Kč		643,57		643,57			0,086	21 %
	096	O	HSV		<b>Bourání a demolicce konstrukcí</b>				16 109,00 Kč	0,00	16 109,00	0,00	0,00	0,590	3 382,89
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	113106121	Rozbr. dlažeb	44,400	m2	49,29	2 188,62 Kč		2 188,62		2 188,62				21 %
P	2	113201111	Vytření obrub	76,000	m	88,73	6 743,30 Kč		6 743,30		6 743,30				21 %
P	3	997013501	Odvoz suť na skládku do 1 km se složením	7,000	t	216,89	1 518,23 Kč		1 518,23		1 518,23				21 %
P	4	997013509	Příplatek k odvozu suť a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	133,000	t	29,58	3 933,59 Kč		3 933,59		3 933,59				21 %
P	5	997221861	Poplatek za uložení betonu na skládce (skládkovné) , kód odpadu 17 01 01	7,000	t	246,47	1 725,26 Kč		1 725,26		1 725,26			0,084	21 %
	099	O	HSV		<b>Staveništní přesun hmot</b>				8 905,60 Kč	0,00	8 905,60	0,00	0,00	0,000	1 870,18
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	998223011	Přesun hmot po pozemku investora	50,600	t	176,00	8 905,60 Kč		8 905,60		8 905,60				21 %
	003	B			<b>Chodník u studny, propadlá dlažba</b>				3 861,40 Kč	0,00	3 861,40	0,00	0,00	1,374	810,89
	001	O	HSV		<b>Zemní práce</b>				295,00 Kč	0,00	295,00	0,00	0,00	0,000	61,95
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	181101102	Úprava stávajících podkladních štrků se ztuhněním	5,000	m2	59,00	295,00 Kč		295,00		295,00				21 %
	057	O	HSV		<b>Kryty pozemních komunikací a ploch z kamenná</b>				1 005,00 Kč	0,00	1 005,00	0,00	0,00	0,845	211,05



**Položkový rozpočet**

Ivaň, hřiště zpevněné plochy

Zakázka :

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Čísna epitorm	Dodávka	Monét	HZS	Přirážky	Hmý(JPM)	% Dph
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	564831111			Vyrovnaní podkladu štěrkoří ŠD tl. do 10cm	5 000	m2	201,00	1 005,00 Kč	0,00	1 005,00	0,00	0,00	0,189	21 %
099	O	HSV			Křivý pozemních komunikací a ploch - dlažba				1 725,00 Kč	0,00	1 725,00	0,00	0,00	0,428	382,25
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	596211212			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic s ložem z kameniva tl. do 40 mm	5,000	m2	345,00	1 725,00 Kč	0,00	1 725,00	0,00	0,00	0,086	21 %
096	O	HSV			Bourání a demolice konstrukcí				590,00 Kč	0,00	590,00	0,00	0,00	0,000	123,90
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	113106121			Rozebrání dlažeb	5 000	m2	49,00	245,00 Kč		245,00				21 %
P	2	460650176			Očištění dlaždic betonových z rozabraných dlažeb	5 000	m2	69,00	345,00 Kč		345,00				21 %
099	O	HSV			Stavěníštní přesun hmot				246,40 Kč	0,00	246,40	0,00	0,00	0,000	51,74
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	996223011			Přesun hmot po pozemku investora	1,400	t	176,00	246,40 Kč		246,40				21 %
004	B				<b>VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY</b>				20 300,00 Kč	0,00	20 300,00	0,00	0,00	0,000	4 283,00
001	O	HSV			Ostatní náklady				18 500,00 Kč	0,00	18 500,00	0,00	0,00	0,000	3 885,00
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1				výmění stavby	1,000	sou	1 000,00	1 000,00 Kč		1 000,00				21 %
P	2				pedeetické zamění stavby- není součástí cenové nabídky	1,000	sou	0,00							21 %
P	3				náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby- přeprava strojů, techniky, pracovníků	1,000	soubor	17 500,00	17 500,00 Kč		17 500,00				21 %
002	O	HSV			Vedlejší rozpočtové náklady				1 800,00 Kč	0,00	1 800,00	0,00	0,00	0,000	378,00
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1				zařzení staveniště	1,000	sou	1 800,00	1 800,00 Kč		1 800,00				21 %
P	2				vytčení stávajícího podzemního vedení dle podkladů obdaných objednatelém	1,000	sou	0,00							21 %
					- není součástí cenové nabídky										
P	3				dokumentace skutečného provedení stavby- není součástí cenové nabídky	1,000	sou	0,00							21 %
P	4				poplatky - nájem, užívání komunikace, veřejných ploch - komplet- není součástí cenové nabídky	1,000	sou	0,00							21 %
P	5				zkoušky zhutnění - není součástí cenové nabídky	1,000	sou	0,00							21 %

Litola  
IC: 034  
www.kon



sternberk (2)  
202160021  
p. 583 034 043